

**Jimmy's Kloakservice ApS**

**Møllevej 1**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 28674511**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 20/3 2018



Jimmy Bo Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jimmy's Kloakservice ApS  
Møllevvej 1  
4180 Sorø

Telefon:	40463772
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	28674511
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017
Kundenummer:	59500

### Direktion

Jimmy Bo Jensen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive virksomhed med slamsugning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør TDKK 120 mod TDKK 605 sidste år og egenkapital på TDKK 1.719 mod TDKK 1.651 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.367.252</b>	<b>1.738</b>
1	Personaleomkostninger	-582.651	-571
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-479.341	-349
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>305.260</b>	<b>819</b>
	Finansielle indtægter	130	0
	Finansielle omkostninger	-149.240	-41
	<b>Resultat før skat</b>	<b>156.150</b>	<b>778</b>
2	Skat af årets resultat	-36.571	-173
	<b>Årets resultat</b>	<b>119.579</b>	<b>605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	52.900	52
	Overført resultat	66.679	554
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>119.579</b>	<b>605</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.101.731	3.497
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.101.731</b>	<b>3.497</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.101.731</b>	<b>3.497</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.889	418
	Tilgodehavende skat	6.984	72
	Andre tilgodehavender	0	44
	Periodeafgrænsningsposter	14.433	66
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>487.305</b>	<b>600</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>975.507</b>	<b>605</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.462.813</b>	<b>1.205</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.564.544</b>	<b>4.702</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.541.349	1.475
	Foreslået udbytte	52.900	52
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.719.249</b>	<b>1.651</b>
	Hensættelser til udskudt skat	125.037	148
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>125.037</b>	<b>148</b>
5	Gæld finansiel leasing	2.118.832	2.361
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.118.832</b>	<b>2.361</b>
	Kreditinstitutter under 1 år	242.323	228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.021	82
	Anden gæld	290.082	231
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>601.426</b>	<b>541</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.845.295</b>	<b>3.051</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.564.544</b>	<b>4.702</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	503.586	506		
	Pensioner	49.117	28		
	Andre omkostninger til social sikring	16.308	20		
	Øvrige personaleomkostninger	13.640	16		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>582.651</b>	<b>571</b>		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	60.016	0		
	Regulering af udskudt skat	-23.445	173		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>36.571</b>	<b>173</b>		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.475	52	1.651
	Udbetalt udbytte	0	0	-52	-52
	Årets resultat	0	67	53	120
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.541</b>	<b>53</b>	<b>1.719</b>
<b>5</b>	<b>Kreditinstitutter</b>				
	Gæld finansielt leasede aktiver	2.361.155	2.589		
	Overført til kortfristet gæld	-242.323	-228		
	<b>Kreditinstitutter i alt</b>	<b>2.118.832</b>	<b>2.361</b>		
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	990.577	1.298		
<b>7</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 3 måneder. Beløbet udgør DKK 6.000.				

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 3.102, er TDKK 2.984 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtigelsen udgør TDKK 2.361.
